Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
KrMo | Edition 04 | 2026-05
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 1
Set FRAKO-Schrauben 3.0/4.0 DrillFix-Schrauben 2.0 INSTRUMENTE
für Frakturkompressions- und DrillFix-Schrauben
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.335.10I
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Beschreibung Menge
Instrumente
2.906.30 S2.906.30 Vorbohrer; Frakturkompressionsschraube; Ø 2.1 mm; Bohrlänge 8.0 mm;
Fräser Ø 3.0 mm; durchbohrt; InnenØ 1.3 mm; Länge 60 mm; Schnellkupplung 1
2.906.31 S2.906.31 Vorbohrer; Frakturkompressionsschraube; Ø 2.1 mm; Bohrlänge 18 mm;
Fräser Ø 3.0 mm; durchbohrt; InnenØ 1.3 mm; Länge 60 mm; Schnellkupplung 1
10.3066.01 – Griffstück mit Schnellkupplung; durchbohrt; InnenØ 2.5 mm; Länge 146 mm; PPSU 1
2.950.01 – Messstab für Frakturkompressionsschraube; durchbohrt; Messbereich 40 mm;
Länge 150 mm 1
2.9436.20 – Sechskantschraubendreher; Schlüsselweite 2.0 mm; für Frakturkompressionsschraube;
durchbohrt; InnenØ 1.3 mm; Länge 215 mm 1
2.9406.127 – Schraubendreher; für DrillFix-Schraube; Länge 215 mm; PPSU-Griff 1
2.956.42 – Bohr- und Gewebeschutzhülse; zweiteilig; Ø 6.0 mm x 30 mm; InnenØ 4.2 mm 1
Drähte
2.982.12 – Führungsdraht; Ø 1.2 mm x 150 mm; Gewinde 10 mm; Stahl 5
6.031.12 S6.031.12 Kirschnerdraht mit Trokarspitze und rundem Ende; Ø 1.2 mm x 150 mm; Stahl 3
Siebkorb
19.336.10 – Siebkorb mit Einsatz für Instrumente und Implantate; Frako- und DrillFix-Schrauben 1
Instrumente im Set nicht steril verpackt Set-Nr. 19.335.10I
  Innensechskant
Set-Nr. 19.335.10I
nicht steril verpackt
Anwendbar mit:
19.335.10 FRAKO-Schrauben 3.0/4.0 DrillFix-Schrauben 2.0 SET
19.335.10PS+ Frakoschrauben 3.0/4.0 DrillFix-Schrauben 2.0 IMPLANTATE steril